Протокол № 5/16-МЭ от 01.06.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 5/16-МЭ

Дата проведения заседания 01.06.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 01.06.2016.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО

ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 394-ОЗП/16 на определение лучших условий

на оказание услуг: «Контроль эффективности пылегазоочистных установок для нужд филиалов

ПАО «Мосэнерго» (извещение о проведении закупки опубликовано 11.05.2016).

Срок оказания услуг: июнь 2016 года - сентябрь 2016 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 394-ОЗП/16, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 394-ОЗП/16 на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе вскрытия

заявок, поступивших на запросы предложений, от 23.05.2016 и в Приложении к настоящему протоколу.

По результатам рассмотрения и проверки информации об участниках открытого запроса

предложений № 394-ОЗП/16 организатором – тендерным комитетом не было отклонено ни одной заявки

участников.

РЕШИЛИ:

Управлению корпоративной защиты провести дополнительную оценку заявок участников.

Дата подписания протокола 02.06.2016.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 5/16-МЭ от 01.06.2016 2

№

п/п

Номер лота в

ГКПЗ / Номер

закупки

Заказчик

(предпри

ятие,

филиал,

подразде

ление)

Наименование Дата начала

поставки /

оказания услуг

Дата окончания

поставки /

оказания услуг

Дата

объявления

ОЗП

Дата

вскрытия

заявок

Кол-во

уч-ков

Участник(и) Начальная

(максимальная)

стоимость закупки

(руб., без НДС)

Цена Участника

начальная

(руб., без НДС)

Решения Комиссии Условия оплаты Гарантийный

срок/гарантия

Срок выполнения работ /

оказания услуг /

поставки

ООО "ЦЭБИС" 343 760,45

ООО "Промэксперт" 361 853,09

1 G16P101213/

394-ОЗП/16

ГД Контроль

эффективности

пылегазочистных

установок

Июнь 2016

Приложение

к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 01.06.2016 № 5/16-МЭ

Сентябрь 2016 11.05.2016 23.05.2016

продление

19.05.2016

2 361 853,09 Управлению

корпоративной защиты

провести

дополнительную

оценку заявок

участников

(вопрос 1

протокола).